UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v khẩn trương báo cáo kết quả

thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch

UBND thành phố liên quan đến nội

dung đơn của bà Võ Thị Kim Long

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

Phòng Tài nguyên và Môi trường.

 Liên quan đến nội dung kiến nghị của bà Võ Thị Kim Long, địa chỉ: tổ 1,

phường Lê Hồng Phong, thành phố Quảng Ngãi; kiến nghị cấp GCNQSD đất thửa

đất số 77, tờ bản đồ số 7 ở Tư Quang, Tư Nghĩa (nay là phường Quảng Phú) có

nguồn gốc của gia đình bà trước đây bị UBND tỉnh Nghĩa Bình lấy cấp cho Công

ty cầu 13; UBND phường Quảng Phú có Báo cáo số 201/BC-UBND ngày

21/9/2023 báo cáo UBND thành phố về kết quả rà soát, vướng mắc, khó khăn liên

quan đến việc xử lý đơn của công dân. Qua xem xét Báo cáo của UBND phường

Quảng Phú, ngày 25/9/2023, Chủ tịch UBND thành phố đã có ý kiến trực tiếp trên

Hệ thống I-Office giao phòng Tài nguyên và Môi trường rà soát, tham mưu UBND

thành phố chỉ đạo giải quyết và trả lời đơn cho bà Võ Thị Kim Long. Tuy nhiên,

đến nay phòng Tài nguyên và Môi trường vẫn chưa báo cáo kết quả thực hiện.

 Để giải quyết dứt điểm vụ việc, Chủ tịch UBND thành phố yêu cầu Trưởng

phòng Tài nguyên và Môi trường khẩn trương báo cáo kết quả thực hiện chỉ đạo

của Chủ tịch UBND thành phố, chậm nhất trước ngày 15/12/2023./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- CVP, PVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		BẠCH KHÔI NAM
	2023-12-10T13:48:50+0700
	Signer's office
	BẠCH KHÔI NAM
	Signing document

		2023-12-11T07:44:53+0700

		2023-12-11T07:44:53+0700

		2023-12-11T07:44:53+0700

		2023-12-11T07:44:53+0700